



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A. Pjetursson ApS

Langekær Vænge 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 58 36 48 19

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

This document has esignatur Agreement-ID: 6580a4QkhHZ251166510

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Thomas Pjetursson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Pjetursson ApS Langekær Vænge 15 3500 Værløse
	CVR-nr.: 58 36 48 19
	Stiftet: 1. juli 1976
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kirsten Pjetursson
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.026 t.kr. mod -959 t.kr. sidste år. Resultatet afspejler udviklingen i de finansielle markeder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-54.997	-63.071
Bruttoresultat	-54.997	-63.071
1 Personaleomkostninger	-116.640	-116.640
Driftsresultat	-171.637	-179.711
Andre finansielle indtægter	2.767.826	506.376
Øvrige finansielle omkostninger	-2.297	-1.555.529
Resultat før skat	2.593.892	-1.228.864
2 Skat af årets resultat	-568.080	270.200
Årets resultat	2.025.812	-958.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.025.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-958.664
Disponeret i alt	2.025.812	-958.664



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.096.221	12.740.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.096.221	12.740.535
Anlægsaktiver i alt	15.096.221	12.740.535
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	282.938
Tilgodehavende selskabsskat	117.056	116.662
Tilgodehavender i alt	117.056	399.600
Likvide beholdninger	430.232	221.745
Omsætningsaktiver i alt	547.288	621.345
Aktiver i alt	15.643.509	13.361.880



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	15.111.457	13.085.645
Egenkapital i alt	15.311.457	13.285.645
Gældsforpligtelser		
3 Kortfristet del af langfristet gæld	203.953	760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	34.000
Anden gæld	94.099	41.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.052	76.235
Gældsforpligtelser i alt	332.052	76.235
Passiver i alt	15.643.509	13.361.880

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	14.044.309	200.000	14.444.309
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-958.664	0	-958.664
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	13.085.645	0	13.285.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.025.812	0	2.025.812
	200.000	15.111.457	0	15.311.457



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	116.640	116.640		
	116.640	116.640		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	285.142	12.738		
Årets regulering af udskudt skat	282.938	-282.938		
	568.080	-270.200		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Selskabsskat	<u>203.953</u>	<u>203.953</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	203.953	203.953	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede	Børsnoterede
			aktier	obligationer
Dagsværdi 30. juni			<u>15.094.911</u>	<u>1.310</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>2.356.264</u>	<u>-92</u>


